法人№
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　の所在地
　　　　　　　　　　　申請者　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　）

理事長選任特例認可申請書

[bookmark: _GoBack]　医師（歯科医師）以外の理事のうちから理事長を選任する認可を受けたいので、医療法第46条の６第１項ただし書の規定により、下記のとおり申請します。

記

以上

	１
	理事長就任予定者
	住　所

	氏　名

	２
	理事長を医師（歯科医師）
以外の理事から選出する理由